
Verordening winkeltijden Putten 2017 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2024, nr. 1714304; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 e.v. van de Gemeentewet en de Winkeltijdenwet; 

  

besluit: 

  

de Verordening winkeltijden Putten 2017 te wijzigen, 2e wijziging. 

  
  

Artikel I Vrijstelling voor bepaalde feestdagen 

  

Artikel 2 als volgt te wijzigen: 

Artikel 2 Vrijstelling voor bepaalde feestdagen 

De verboden, vervat in artikel 2, eerste lid, onder b, van de wet gelden niet op Tweede Paasdag, Hemel- 

vaartsdag, Tweede Pinksterdag en Tweede Kerstdag vanaf 12.00 uur, voor zover deze dag niet op een 

zondag valt. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 19 september 2024, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 405270 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 405270 24 september 2024 1 


